
UCHWAŁA NR LIV/429/23 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia od dnia 1 września 2023 roku 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:  

§ 1.  

Ustala się od dnia 1 września 2023 r.: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XX/176/20 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia od dnia 1 września 2020 roku planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8380BAE7-E9BE-45E6-B3B1-BA32D224BB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/429/23 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
mających siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Cieszyński. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1
. 

I Liceum Ogólnokształcące im. Antoniego Osuchowskiego w Cieszynie, przy pl. Juliusza 
Słowackiego 2, 43-400 Cieszyn 

2
. 

II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie, przy pl. Wolności 7b, 43-400 
Cieszyn 

3
. 

III Liceum Ogólnokształcące w Cieszynie w Zespole Szkół im. Władysława Szybińskiego,  
przy ul. Ignacego Kraszewskiego 11, 43-400 Cieszyn 

4
. 

II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Cieszynie w Zespole Szkół im. Władysława 
Szybińskiego, przy ul. Ignacego Kraszewskiego 11, 43-400 Cieszyn 

5
. 

I Liceum Ogólnokształcące w Wiśle w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Pawła Stalmacha, 
przy pl. Bogumiła Hoffa 5, 43-460 Wisła 

6
. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wiśle w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Pawła 
Stalmacha, przy pl. Bogumiła Hoffa 5, 43-460 Wisła 

7
. 

I Liceum Ogólnokształcące w Skoczowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, 
przy ul. Góreckiej 65, 43-430 Skoczów 

8
. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Skoczowie w Zespole Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących, przy ul. Góreckiej 65, 43-430 Skoczów 

9
. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Istebnej w Zespole Szkół, przy Istebna 550, 43-470 
Istebna 

pięcioletnie technika 

1
. 

Technikum nr 1 w Cieszynie w Zespole Szkół im. Władysława Szybińskiego, przy ul. Ignacego 
Kraszewskiego 11, 43-400 Cieszyn 

2
. 

Technikum nr 2 w Cieszynie w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy 
Ziemi Cieszyńskiej, przy pl. Ks. Józefa Londzina 3, 43-400 Cieszyn 

3
. 

Technikum Mechaniczno-Elektryczne nr 3 w Cieszynie w Zespole Szkół Technicznych im. płk. 
Gwidona Langera, przy ul. Frysztackiej 48, 43-400 Cieszyn 

4
. 

Technikum nr 4 w Cieszynie w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Stefana Grota Roweckiego, 
przy pl. Dominikańskim 1, 43-400 Cieszyn 

5
. 

Technikum w Międzyświeciu w Zespole Szkół Przyrodniczo-Technicznych, przy ul. Malinowej 
10, 43-430 Międzyświeć 

6
. 

Technikum w Skoczowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, przy ul. Góreckiej 
65, 43-430 Skoczów 

7
. 

Technikum im. dr. Alojzego Waszka w Ustroniu w Zespole Szkół Technicznych, przy ul. 3 Maja 
15,  43-450 Ustroń 

8
. 

Technikum w Wiśle w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Władysława Reymonta, 
przy ul. Władysława Reymonta 2, 43-460 Wisła 

branżowe szkoły I stopnia 

1
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Cieszynie w Zespole Szkół Technicznych im. płk. Gwidona 
Langera, przy ul. Frysztackiej 48, 43-400 Cieszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8380BAE7-E9BE-45E6-B3B1-BA32D224BB94. Podpisany Strona 1



2
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Cieszynie w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 
im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej, przy pl. Ks. Józefa Londzina 3, 43-400 Cieszyn 

3
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Cieszynie w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Stefana 
Grota Roweckiego, przy pl. Dominikańskim 1, 43-400 Cieszyn 

4
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Międzyświeciu w Zespole Szkół Przyrodniczo-Technicznych,  
przy ul. Malinowej 10, 43-430 Międzyświeć 

5
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Skoczowie w Zespole Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących, przy ul. Góreckiej 65, 43-430 Skoczów 

6
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia im. Jana Jarockiego w Ustroniu w Zespole Szkół Technicznych,  
przy ul. 3 Maja 15, 43-450 Ustroń 

7
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Wiśle w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
im. Władysława Reymonta, przy ul. Władysława Reymonta 2, 43-460 Wisła 

8
. 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Istebnej w Zespole Szkół, przy Istebna 550, 43-470 Istebna 

branżowe szkoły II stopnia 

1
. 

Branżowa Szkoła II Stopnia nr 1 w Cieszynie w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Stefana 
Grota Roweckiego, przy pl. Dominikańskim 1, 43-400 Cieszyn 

2
. 

Branżowa Szkoła II Stopnia nr 2 w Cieszynie w Zespole Szkół Technicznych im. płk. Gwidona 
Langera, przy ul. Frysztackiej 48, 43-400 Cieszyn 

3
. 

Branżowa Szkoła II Stopnia nr 3 w Cieszynie w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 
im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej, przy pl. Ks. Józefa Londzina 3, 43-400 Cieszyn 

4
. 

Branżowa Szkoła II Stopnia w Ustroniu w Zespole Szkół Technicznych, przy ul. 3 Maja 15,  
43-450 Ustroń 

5
. 

Branżowa Szkoła II Stopnia w Skoczowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, 
przy ul. Góreckiej 65, 43-430 Skoczów 

6
. 

Branżowa Szkoła II Stopnia w Międzyświeciu w Zespole Szkół Przyrodniczo-Technicznych,  
przy ul. Malinowej 10, 43-430 Międzyświeć 

szkoły policealne 

1
. 

Szkoła Policealna nr 1 w Cieszynie w Zespole Szkół im. Władysława Szybińskiego,  
przy ul. Ignacego Kraszewskiego 11, 43-400 Cieszyn 

2
. 

Szkoła Policealna nr 2 w Cieszynie w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. 
Macierzy Ziemi Cieszyńskiej, przy pl. Ks. Józefa Londzina 3, 43-400 Cieszyn 

3
. 

Szkoła Policealna nr 3 w Cieszynie w Zespole Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langera,  
przy ul. Frysztackiej 48, 43-400 Cieszyn 

4
. 

Szkoła Policealna nr 4 w Cieszynie w Zespole Szkół Budowlanych im. gen. Stefana Grota 
Roweckiego, przy pl. Dominikańskim 1, 43-400 Cieszyn 

5
. 

Szkoła Policealna w Międzyświeciu w Zespole Szkół Przyrodniczo-Technicznych,  
przy ul. Malinowej 10, 43-430 Międzyświeć 

6
. 

Szkoła Policealna w Skoczowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, 
przy ul. Góreckiej 65, 43-430 Skoczów 

7
. 

Szkoła Policealna w Wiśle w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Władysława 
Reymonta, przy ul. Władysława Reymonta 2, 43-460 Wisła 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzone 
przez inne organy prowadzące. 

szkoły policealne 

1. Publiczne Studium Medyczne w Szkole Organizacji i Zarządzania w Cieszynie, przy ul. Mała 
Łąka 10, 43-400 Cieszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8380BAE7-E9BE-45E6-B3B1-BA32D224BB94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/429/23 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Cieszyński. 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 8 w Cieszynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym działającym w ramach Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych, przy ul.Wojska Polskiego 3, 43-400 Cieszyn 

czteroletnie licea ogólnokształcące specjalne 

1. IV Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla uczniów z Autyzmem w Cieszynie, w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym działającym w ramach Zespołu Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych, przy ul. Wojska Polskiego 3, 43-400 Cieszyn  

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 5 w Cieszynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym działającym w ramach Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych, przy ul. Wojska Polskiego 3, 43-400 Cieszyn  

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Cieszynie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym działającym w ramach Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych, przy ul. Wojska Polskiego 3, 43-400 Cieszyn 

II. Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzone przez inne 
organy prowadzące. 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa nr 9 Specjalna w Skoczowie w Zespole Szkół Specjalnych, przy ul. Adama 
Mickiewicza 12, 43-430 Skoczów 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 3 w Istebnej w Zespole Szkół Specjalnych im. dr Stanisława 
Kopczyńskiego przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii „Kubalonka”, adres siedziby 43-470 
Istebna, Istebna 500 

czteroletnie licea ogólnokształcące specjalne 

1. Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr II w Zespole Szkół Specjalnych w Skoczowie,  
przy ul. Adama Mickiewicza 12, 43-430 Skoczów  

2. Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr I w Zespole Szkół Specjalnych im. dr Stanisława 
Kopczyńskiego przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej, adres siedziby             
43-470 Istebna,  Istebna 500 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 Specjalna w Skoczowie w Zespole Szkół Specjalnych,  
przy ul. Adama Mickiewicza 12, 43-430 Skoczów 

 
szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8380BAE7-E9BE-45E6-B3B1-BA32D224BB94. Podpisany Strona 1



1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Skoczowie w Zespole Szkół Specjalnych,  
przy ul. Adama Mickiewicza 12, 43-430 Skoczów  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8380BAE7-E9BE-45E6-B3B1-BA32D224BB94. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIV/429/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2



